VigésimaiCuarta del Cantón Quito, E, 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS     - PODER GENERAL 

Otorgado por: 

Sra. Edna Alicia Garcés Barragán 

A favor de: 

Sra. Ana María Moncayo Enríquez 

Cuantía: INDETERMINADA 

DI 2 COPIAS 
A E 

IM orar 

[TURA NUMERO TRESCIENTOS DIECINUEVE (No. 319).- En el 

Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, el 

día de hoy, lunes veinte y uno (21) de enero del año dos mil ocho ante 

mí, Doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este 

Cantón, comparece la señora EDNA ALICIA GARCES BARRAGAN, por